COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO, TURISMO E
INOVAÇÃO DE VITÓRIA - CDTIV

AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE
O Diretor-Presidente da Companhia de
Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória -
CDTIV, no uso de suas atribuições e em vista do que
consta nos autos do processo administrativo nº
702906/2024, após observância do devido processo
legal, do contraditório e da ampla defesa, TORNA
PÚBLICO A PENALIDADE IMPOSTA à empresa SIGA
TERCEIRIZADOS LTDA - CNPJ: 39.936.946/0001-08,
abaixo discriminada, em razão da inexecução parcial do
Contrato de Prestação de serviços nº 014/2022
(Limpeza e Conservação): Advertência e Multa no
percentual de 1,8% (um inteiro e oito décimos pontos
percentuais), no valor de R$ 5.394,81 (cinco mil,
trezentos e noventa e quatro reais e oitenta e um
centavos), a incidir sobre o valor global contratado,
conforme disposto no item 9.1.2, letra “a” e 9.1.5 do
Contrato pactuado.

Vitória, ES, 01 de março de 2024
Marcus Gregório Serrano

Diretor-Presidente